
Uchwała nr 1

Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich+ 

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich+

Na podstawie § 6 zarządzenia nr 18 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich+ 
(Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 24), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich+, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Komitetu Sterującego do spraw
Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich+

Justyna Adamska
dyrektor
Departamentu Pomocy Technicznej
/podpisano elektronicznie/



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 6 zarządzenia nr 18 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego do spraw Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich+ 
(Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 24), organizację i tryb pracy Komitetu określa regulamin 
uchwalony przez Komitet na pierwszym posiedzeniu.

Zgodnie z § 5 ww. zarządzenia, Komitet podejmuje decyzje na posiedzeniu albo w trybie 
obiegowym w drodze uchwały zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy 
jego członków. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego.


		2023-11-23T15:06:11+0000
	Justyna Adamska; MRiRW




